
BIEDRĪBAS “LATVIJAS VOLEJBOLA FEDERĀCIJA” STATŪTU GROZĪJUMI 
 
/Apstiprināti biedrības “LATVIJAS VOLEJBOLA FEDERĀCIJA” 2022.gada 8.aprīļa kopsapulcē/ 
 
 
 
Papildināt biedrības “LATVIJAS VOLEJBOLA FEDERĀCIJA” statūtus ar jauniem punktiem 6.211, 
6.212, 6.213, 6.214 un 6.215 šādā redakcijā: 
 

1. “6.211  Pildot Padomes locekļa pienākumus, Padomes loceklis nav tiesīgs atrasties tiešā, 
šķietamā vai potenciālā interešu konfliktā, t.i. Padomes loceklis nedrīkst atrasties 
situācijā, kad pildot Padomes locekļa pienākumus, Padomes loceklis piedalās lēmumu 
pieņemšanā, kas tieši vai netieši ietekmē vai var ietekmēt šī Padomes locekļa, tā radinieku, 
tiešā vai pastarpinātā kontrolē vai ietekmē esošas fiziskās un juridiskās personas 
mantiskās vai personiskās intereses.”; 

 
2. “6.212  Padomes loceklis, viņa ģimenes locekļi vai viņa tiešā vai pastarpinātā kontrolē vai 

ietekmē esošas fiziskās un juridiskās personas tieši vai netieši nav tiesīgi būt nekādos 
mantiskos darījumos ar LVF, t.i. nav tiesīgi saņemt nekādus tiešus vai pastarpinātus 
maksājumus no LVF vai citu labumu no LVF. Šis ierobežojums ir saistošs arī 2 gadus pēc 
tam, kad Padomes loceklis ir beidzis pildīt Padomes locekļa pienākumus.”; 

 
3. “6.213 Padomes loceklis bez atsevišķa Padomes vai Valdes pilnvarojuma nav tiesīgs 

piedalīties LVF institūciju (Valde, Sekretariāts, Komisijas) darbā un/vai dot LVF  
institūcijām vai LVF Valdes locekļiem un/vai darbiniekiem saistošus vai nesaistošus 
uzdevumus vai norādījumus.”; 

 
4. “6.214 Ja Padomes loceklis apzināti neievēro šo Statūtu noteikumus, LVF Prezidentam 

(Padomes priekšsēdētājam) ir tiesības atstādināt attiecīgo Padomes locekli no pienākumu 
pildīšanas uz laiku līdz nākošajai Biedru sapulcei, kam ir jālemj par atstādinātā Padomes 
locekļa pirmstermiņa atsaukšanu.”; 
 

5. “6.215 Padomei pēc LVF Prezidenta ierosinājuma ir tiesības pieļaut atkāpes no Statūtu 
6.212 punktā noteiktajiem mantisko darījumu ierobežojumiem, ja tiek objektīvi 
konstatēts, ka konkrētais darījums nekādā veidā nekaitē LVF labam tēlam un reputācijai 
un ir acīmredzamās LVF interesēs vai ir maznozīmīgs.” 
 

 
Šobrīd spēkā esošo LVF Statūtu citi punkti netiek grozīti un paliek spēkā. 
 
 
 
LVF ģenerālsekretārs         Arnis Tunte 
 


